
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 79650889

Data publicarii	07.03.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.028,17 RON - 1.028,17 RON

Descriere: 360424 MORARITA STRUDEL CU FRUCTE CONGELAT 500G * 1 7 / 7 / 10 12.07 / 84.49 397076
Morcovi Curatati 2,5 Kg 1 0 / 0 / 2 13.73 / 0 103830 Morcovi 1 kg 2 / 4,9 / 4,9 / 4.9 kg 4.23 /
20.73 not FSD Articole fara probleme 324746 Ardei California Rosu 1 kg 3,265 / 3,265 / 3 kg
22.57 / 73.69 103546 Cartofi Albi 50+ 1 kg 105,25 / 105,25 / 100 kg 2.7 / 283.96 301365
Castraveti Fabio 1 kg 9,91 / 9,91 / 10 kg 17.66 / 174.99 103503 Lamai Plasa 500 g 1 5 / 5 / 5
3.63 / 18.15 103710 Leustean 1 10 / 10 / 10 3.73 / 37.3 103832 Pastarnac 1 kg 2,92 / 2,92 /
3 kg 5.59 / 16.32 103712 Patrunjel 1 10 / 10 / 10 1.37 / 13.7 103858 Rosii 1 kg 20,62 / 20,62
/ 20 kg 12.27 / 253.09 328585 Varza Alba 1 kg 11,08 / 11,08 / 10 kg 2.06 / 22.8 254742 aro
Inghetata Aroma Vanilie 2 Kg * 1 1 / 1 / 1 28.95 / 28.95
